segundo parrafo, de la fraccion V, del articulo 50 de la Ley de Presupuesto 
y Ejercicio del Gasto Publico para el Estado de Baja California, se efectue 
ampliacion automatica entre partidas presupuestales, del Presupuesto de 
Egresos del grupo 10000.- Servicios Personales, por la cantidad de 
$557,628.00 M.N. (quinientos cincuenta y siete mil seiscientos veintiocho 
pesos con cero centavos moneda nacional), como se detalla en 
documento que se anexa a la presente acta. Lo anterior a fin de adecuar 
la disponibilidad de diversas partidas presupuestales y estar en 
condiciones de cubrir el pago de aguinaldo la prima vacacional con

[...]

parrafo, de la fraccidn V, del articulo 50 de la Ley de Presupuesto y 
Ejercicio del Gasto Publico para el Estado de Baja California, se efectue 
ampliacidn automatica entre partidas presupuestales, del Presupuesto de 
Egresos del grupo 10000.- Servicios Personales, por la cantidad de 
$557,628.00 M.N. (quinientos cincuenta y siete mil seiscientos veintiocho 
pesos con cero centavos moneda nacional), como se detalla en 
documento que se anexa a la presente acta.

de confianza adscritos a la Unidad Administrative, Auxiliares de area A, 
mecanografos, mensajero y mozo de confianza del Tribunal, un estimulo